



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/29/D/11

Bydgoszcz, dnia 17.05.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonii stacjonarnej

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Prosimy o podanie obecnego operatora, jeśli nie jest to TP czy usługa jest świadczona na zasadzie WLR?

Odpowiedź:

Aktualnym operatorem zamawiającego jest Telekomunikacja Polska S.A. Umowa kończy się w miesiącu maju 2011 roku.

Zapytanie nr 2

Prosimy o podanie adresów zakończeń poszczególnych łączy wymienionych w zamówieniu z zaznaczeniem które z nich są łącami bezpośrednimi , a które zasilają centralkę PABX Zamawiającego.

Odpowiedź:

Abonencka centrala telefoniczna jest zasilana dwoma traktami ISDN 30 B+D z numeracją wymienioną w pkt. 1 ppkt. 1 przedmiotu zamówienia. Numery ISDN 2B+D wymienione w pkt. 1. Ppkt 2. Są łącami bezpośrednimi zakończonymi urządzeniami NT 1 plus z dwoma portami analogowymi.

Zapytanie nr 3

Prosimy o podanie informacji na temat obecnego systemu PABX (producent, model) oraz jego obecnej konfiguracji. Ponadto prosimy o informację czy system PABX jest własnością Zamawiającego i czy jest przez niego obsługiwany.

Odpowiedź:

Do realizacji przedmiotu zamówienia wykonawcy nie jest potrzebna informacja obecnego systemu PBX zamawiającego. Wszystkie elementy potrzebne do przygotowania oferty określone są w SIWZ.

Zapytanie nr 4

Czy trakty ISDN 30B+D są spięte w jedną wiązkę PBX u obecnego operatora? Prosimy również o podanie przyporządkowania numeracji DDI do poszczególnych traktów.

Odpowiedź:

Trakty 30B+D są spięte w jedną wiązkę PBX u obecnego operatora.

Zapytanie nr 5

Z ogłoszenia, SIWZu i załączników (m.in. zał. 1) wynika pewna niespójność w związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie dotyczy tylko dwóch traktów ISDN 30B+D, czy też wymienionych traktów oraz czterech ISDN 2B+D, jedenastu PSTN, oraz dwóch łączy internetowych 8 mb i jednego 2 mb? „Jeżeli tak prosimy o rozdzielenie przedmiotu zamówienia na dwie części jedna dotycząca usług telefonii stacjonarnej i drugą dotyczącą usług internetowych lub dopuszczenia wariantowego składania ofert w tym zakresie.

Odpowiedź:

W ogłoszeniu informacja podana jest ogólnie. Szczegółowy opis podany jest w SIWZ w załączniku nr 1 – przedmiocie zamówienia. Zgodnie z przedmiotem zamówienia, zamówienie dotyczy 2 łączy ISDN 30B+D, 4 łączy ISDN 2B+D, 11 linii PSTN, 2 łączy internetowych 8Mb ze stałym adresem IP oraz łączy internetowego 2Mb ze zmiennym adresem IP. Zamawiający nie dopuszcza rozdzielenia przedmiotu zamówienia i wariantowego składania ofert.

Zapytanie nr 6

Ponadto jeśli zamówienie dotyczy łącz ISDN 2B+D i PSTN to czy są one spięte w wiązki PBX? Jeśli tak to które?

Odpowiedź:

Łączy ISDN 2B+D oraz PSTN o numerach: 52 371 26 25,
52 371 26 26,
52 371 26 39,
52 371 91 97,
52 375 33 00,
52 348 46 36

nie są spięte w wiązce PBX.

Numerów analogowych PSTN o numerach: 52 348 41 61,
52 348 41 57,
52 348 40 17,
52 348 40 76,
52 348 42 14

Są spięte w wiązce PBX.

Zapytanie nr 7

Jeśli dotyczy też łącz internetowych czy te łącza mają być łączami symetrycznymi?

Odpowiedź:

Łącza nie muszą być łączami symetrycznymi.

Zapytanie nr 8

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w projekcie umowy będącym załącznikiem do SIWZ w par.3 pkt.2 z:

„Wynagrodzenie należne Wykonawcy płacone będzie w okresach miesięcznych, z dołu, na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w terminie ... dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu.”

Z uwagi na fakt, że Wykonawca nie dysponuje możliwością uzyskania informacji i potwierdzenia dokładnej daty dostarczenia Zamawiającemu faktury VAT jak również z uwagi na brak możliwości ustalenia daty wykonania przez Zamawiającego przelewu i tym samym wystąpienia obowiązku podatkowego, Wykonawca prosi też o zmianę zapisu na:

„Wynagrodzenie należne Wykonawcy płacone będzie w okresach miesięcznych, z dołu, na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w terminie ... dni od daty jej wystawienia Zamawiającemu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 9

Wykonawca wnioskuję by za połączenia „do sieci komórkowej” uznać połączenia do WIELKIEJ TRÓJKI (ERY, ORANGE i PLUSA), które stanowią zazwyczaj 90-95 połączeń do tej grupy ruchu, a stawki rynkowe znacznie różnią się niż do innych (PLAY, POLSAT itp.)? Jeśli nie to prosimy o możliwość rozbicia tej grupy ruchu (do sieci komórkowej) na WIELKĄ TRÓJKĘ (ERA, ORANGE, PLUS) i innych (PLAY, POLSAT itp.)?

Odpowiedź:

Należy uśrednić cenę za połączenia do operatorów sieci komórkowych. Zamawiający nie dysponuje danymi o ilości połączeń do poszczególnych operatorów.

Zapytanie nr 10

b) **par.6 pkt.1.** *"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości miesięcznego wynagrodzenia za miesiąc poprzedni za każdą godzinę opóźnienia w usunięciu awarii, usterki czy nieprawidłowości zgłoszonej przez Zamawiającego."* Proszę o uszczegółowienie zapisu, co wchodzi w skład wynagrodzenia od którego może być liczona kara umowna oraz czy jest to kwota netto, czy brutto).

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z realizacją usługi / zamówienia wyspecyfikowane na wystawianej przez Wykonawcę fakturze. Kary umowne naliczane będą od kwoty brutto określonej na fakturze.

Zapytanie nr 11

c) **par.9 pkt.2.** *"Naruszenie zapisu ust. 3 upoważnia Zamawiającego do naliczenia kary umownej w wysokości 10% całkowitej wartości niniejszej umowy, a także do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym."* – o który ustęp chodziło Zamawiającemu ?, nie ma ustępu 3 ,ewentualnie **ust.c**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka. Winien być ust. 1. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie nr 12

Formularz ofertowy – zał. 2

Zamawiający w formularzu ofertowym – Rodzaj połączeń - komórkowe , wymaga od Wykonawców podania jednej wartości cenowej za takie połączenia do wszystkich operatorów, jednakże w związku z brakiem podpisania przez sieć Play operatora P4 sp. z o.o. oraz Polsat Cyfrowy , umów międzyoperatorskich kwota połączenia na numery telefonów tych operatorów jest inna aniżeli do pozostałych operatorów sieci komórkowych.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że „rodzaj połączenia: do sieci komórkowych „, w Formularzu ofertowym będą dotyczyły tylko połączeń do Orange, Era i PLUS?

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o podanie informacji o ilości minut w ruchu do sieci PLAY i Polsat Cyfrowy.

Odpowiedź:

Należy uśrednić cenę za połączenia do operatorów sieci komórkowych. Zamawiający nie dysponuje danymi o ilości połączeń do poszczególnych operatorów.

Zapytanie nr 13

Wzór umowy , § 3 ust. 2

Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, że zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 lit. b ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego (nie jest bowiem możliwe oznaczenie w fakturze terminu płatności), a ponadto poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany będzie do doręczania faktury na co najmniej 23 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia ?

Taki sposób zapisania terminu płatności zapewnia finansowe bezpieczeństwo Zamawiającego, który nie będzie mógł zostać przez Wykonawcę obciążony za nieterminową zapłatę faktury VAT w przypadku, kiedy ta faktura nie zostanie Zamawiającemu doręczona.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 14

Wzór umowy , § 3 ust. 2

Uprzejmie informuję, że Wykonawca wystawiając fakturę za usługi telekomunikacyjne za dany okres rozliczeniowy uwzględniła w niej koszty wykonanych w tym okresie rozliczeniowym połączeń np. telefonicznych, a więc mamy do czynienia z opłacaniem z dołu. Natomiast abonament za usługi telekomunikacyjne jest opłacany z góry. Wyżej wymieniony sposób rozliczania jest zgodny z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne, mającą bezsporne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuszcza wystawianie przez Wykonawcę faktury VAT w sposób przedstawiony powyżej, a więc abonament za usługi telekomunikacyjne opłacany z góry, a ewentualne koszty wykonanych połączeń telekomunikacyjnych opłacane z dołu, zgodnie ze złożoną ofertą przetargową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 15

Wzór umowy , § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymogu dotyczącego czasu na usunięcie awarii z 12 godzin na 24 godziny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 16

SIWZ, zał. 1 – Przedmiot zamówienia, roz. I , pkt 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy numer 52 348 46 36 podany jako numer, na którym realizowany jest jeden z dostępów DSL, to dodatkowy numer poza podanymi w pkt 3 ?

Odpowiedź:

Numer 52 348 46 36 nie jest dodatkowym numerem. W związku z pomyłką pisarską numer 52 348 46 36 zastępuje zawarty w pkt. 3 numer 52 348 42 36 .

Zapytanie nr 17

Wzór umowy

§ 6 ust. 2 przewiduje karę umowną za odstąpienie od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego ustępu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 18

Wzór umowy

§ 6 ust. 1 przewiduje karę umowną bez określenia górnej jej granicy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 6 nowego ustępu w brzmieniu " Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może być zobowiązany Wykonawca nie może przekroczyć 10% wartości umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 19

Wzór umowy

§ 8 ust. 1, 2, 3, 4 oraz § 9 ust. 2 przewiduje możliwość odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych ustępów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 20

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w projekcie umowy będącym załącznikiem do SIWZ w par.6 pkt.1 z:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości miesięcznego wynagrodzenia za miesiąc poprzedni za każdą godzinę opóźnienia w usunięciu awarii, usterki czy nieprawidłowości zgłoszonej przez Zamawiającego”

na:

”Za każdą godzinę opóźnienia w usunięciu awarii, usterki czy nieprawidłowości zgłoszonej przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości miesięcznego wynagrodzenia za miesiąc poprzedni za usługi realizowane na łączu, na którym wystąpiła awaria, usterka lub nieprawidłowość.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający